БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ОЛЫ  АКА  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕОКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452554Олы Ака ауылы,Тыныслык урамы-45 Тел. 2-59-58

	452554,с.Большая Ока, ул. Мира 45

Тел. 2-59-58

?АРАР

  №8

РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.2 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и статьей 11 Регламента Совета сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:
избрать Ахметханова Радиса Радиковича, депутата от избирательного округа №6, заместителем председателя Совета сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Большеокинский сельсовет

муниципального района Мечетлинский район

Республики Башкортостан                                                    Р.Р.Ахметханов